PHINTRACO SEKURITAS

Member of Indonesia Stock Exchange

REGIONAL & GLOBAL INDICES - as of 10-05-2024

Asian Last %Daily
IHSG 7,088.79 0.00%
HSI 18,963.68 2.30%
KLCI 1,600.67 -0.03%
Nikkei 38,229.10 0.41%
SSEC 3,154.55 0.01%
STI 3,290.70 0.76%
Europe Last %Daily
CAC40 8,219.14 0.38%
DAX 18,756.86 0.38%
FTSE 8,433.76 0.63%
u.s Last %Daily
DJIA 39,512.84 0.32%
Nasdaq 5,222.68 0.16%
S&P500 16,340.87 -0.03%

Source : Bloomberg, CNBC

Global Macroeconomic Updates - as of 10-05-2024

GDP YoY  GDP QoQ
China 5.30% 1.60%
Japan 1.20% 0.10%
Hong Kong 4.30% 2.30%
Malaysia 3.00% -2.10%
Singapore 2.20% 0.10%
Thailand 1.70% -0.60%
Indonesia 5.11% -0.83%
United Kingdom -0.20% 0.60%
Germany -0.20% 0.20%
France 0.80% 0.20%
Euro Area 0.10% 0.30%
United States 3.00% 1.60%

Source : tradingeconomics.com

Global Macroeconomic Released

Indonesia Consumer Confidence (Apr)

China Current Account Prel (Q1)

U.S Fed Chair Powell Speech

U.S PPI MoM (Apr)

Indonesia Balance of Trade (Apr)

Euro Area GDP Growth Rate YoY 2nd Est (Q1)
Japan GDP Growth Annualized Prel (Q1)

U.S Building Permits Prel (Apr)

China Unemployment Rate (Apr)

Euro Area Core Inflation Rate YoY Final (Apr)

Source : tradingeconomics.com

%Weekly
-0.40%
2.07%
0.70%
-0.02%
0.44%
-0.38%
%Weekly
3.29%
3.20%
2.68%
%Weekly
1.70%
0.81%
-0.05%

Interest

3.45%
0.10%
5.75%
3.00%
3.42%
2.50%
6.25%

5.25%
4.50%
4.50%
4.50%
5.50%

%YTD
-2.53%
12.96%
12.49%
14.84%
6.49%
1.88%
%YTD
9.14%
11.85%
9.22%
%YTD
4.77%
10.12%
10.67%

Inflation
0.10%
2.70%
2.00%
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0.19%
3.00%
3.20%
2.20%
2.20%
2.40%
3.50%

Date
13-Apr-24
13-Apr-24
14-Apr-24
14-Apr-24
15-Apr-24
15-Apr-24
16-Apr-24
16-Apr-24
17-Apr-24
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24Hi
7,454.45
18,993.28
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Jobless
5.20%
2.60%
3.00%
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0.81%
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4.20%
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7.50%
6.50%
3.90%

Forecast
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5.20%
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1,610.32
32,693.18
3,163.14
Commodities- as of 10-05-2024
3,324.77
2410 Last % Weekly
i 78.2 .12%
6,773.82 Qil Crude 8.20 0.12%
Qil Brent 82.73 -0.28%
18,845.86
Nat, Gas 2.25 5.14%
8,455.77
Gold 2,359.75 2.54%
24Lo
Silver 28.16 6.09%
39,889.05
Coal 144.00 -1.10%
5,264.85
Tins 32,593.00 4.41%
16,538.86
Nickel 19,135.00 -0.58%
CPO KLCE 3,810.00 -0.83%
Source : Bloomberg, CNBC
Debt/GDP
77.10% Currencies - as of 10-05-2024
263.90% Last % Weekly
38.40% USD/IDR 16,059.00 0.21%
60.40% EUR/USD 1.08 -0.10%
167.80% USD/JPY 155.75 0.23%
60.96% Source : Bloomberg, CNBC
39.90%
97.60% Global Upcoming Released
63.60% Date
110.60% European Council 2024
88.60% OPEC 2024
129.00% G-20 18-19 Nov 24
G-7 13-15 Jun 24
IMF 2024
Previous Source : investing.com | profit.com
(2350 Central Bank Upcoming
$56.20 Bn Date
B BOC Canada 5-Jun-24
0.20% BOE England 20-Jun-24
$4.47 Bn BOJ  Japan 14-Jun-24
0.10% ECB Europe 6-Jun-24
0.40% FED u.s. 12-Jun-24
$1.46 Mn RBA Australia 18-Jun-24
5.20% RBNZ  New Zealand 22-May-24
2.90% SNB Swiss 20-Jun-24

Source : dailyfx.com | investing.com | profit.com
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JAKARTA COMPOSITE INDEX - Daily Chart
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WEEKLY MARKET REVIEW
[Resistance : 7150] [Pivot : 7100] [Support : 7000]

DJIA mencatatkan rally kedelapan di Jumat (10/5). Pembalikan pandangan pasar
terhadap arah kebijakan the Fed pasca rilis data tenaga kerja AS menjadi faktor
utama yang mendorong rally tersebut. Jajak pendapat oleh CME FedWatch Tools
menunjukan peluang pemangkasan sukubunga acuan di FOMC September
2024 kini stabil di atas 48%. Keyakinan ini diperkuat penurunan Michigan
Consumer Sentiment (Prel.) ke 67.4 di Mei 2024 dari 77.2 di April 2024. Kondisi ini
menunjukan bahwa dampak negatif dari kebijakan sukubunga ketat ke
ekonomi AS mulai meningkat, menambah tekanan bagi the Fed untuk
mempertimbangkan pemangkasan lebih cepat dari November 2024.

Sentimen di atas juga diperkirakan menopang IHSG pada pekan ini. IHSG
berpeluang rebound dan kembali uji pivot 7100 di awal pekan ini. Sepekan
kedepan, IHSG diperkirakan masih fluktuatif di atas level psikologis 7000.
Stabilitas niliai tukar Rupiah di kisaran Rp16,000/USD diyakini berlanjut di pekan
ini dan menopang IHSG untuk bertahan di atas level tersebut.

Meski demikian, perlu cermati perkembangan harga komoditas, khususnya
minyak bumi ditengah peningkatan intensitas konflik Timur Tengah pasca
serangan Israel ke kota Rafah. Lonjakan harga minyak akan menjadi drawback
dari pemulihan sentimen eksternal di atas.

Dengan demikian, saham-saham rate-sensitive, terutama bank big 4 dapat
kembali dicermati pada pekan ini, bersama dengan beberapa saham tambang
yang mengumumkan rencana pembagian dividend tunai.

POINTS OF INTEREST

DJIA mencatatkan rally kedelapan di Jumat (10/5).

e Jajak pendapat oleh CME FedWatch Tools menunjukan peluang
pemangkasan sukubunga acuan di FOMC September 2024 kini stabil di
atas 48%.

e Michigan Consumer Sentiment (Prel.) turun ke 67.4 di Mei 2024 dari 77.2 di
April 2024.

e |HSG berpeluang rebound dan kembali uji pivot 7100 di awal pekan ini.

e Sepekan kedepan, IHSG diperkirakan masih fluktuatif di atas level
psikologis 7000.

e Stabilitas nilia tukar Rupiah di kisaran Rp16,000/USD diyakini berlanjut di
pekan ini dan menopang IHSG untuk bertahan di atas level tersebut.

e Lonjakan harga minyak akan menjadi drawback dari pemulihan sentimen

eksternal di atas.

e Top picks : BBCA, BBNI, BBRI, BMRI, TLKM, ASII, PTBA dan ANTM.
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JCI Statistics as of 08-05-2024

7088.795

%Weekly
%Monthly
%YTD

T. Vol (Shares)
T. Val (Rp)

F. Net (Rp)
2024 F. Net (Rp)
Market Cap (Rp)

2024 Lo/Hi
Resistance
Pivot Point

Support

Source : IDX | Research Team

-0.49%
-34.817
-0.45%
-1.11%
-2.53%

18.92B
13.07 T
-1.10T

1.49T
11,9157

7,036.07 / 7,453.45

Sectoral Indices as of 08-05-2024

Energy

B, Materials
Industrials

Cons, Non-Cyclicals
Cons, Cyclicals
Healthcare
Financials

Prop, & Real Estate
Technology
Infrastructures
Trans, & Logjistic

Source : BEI

Value
2,229.74
1,343.90
1,040.41

692.54
749.36
1,417.14
1,375.64
621.37
3,371.24
1,617.27

1,292.94

Domestic Macroeconomics

GDP (Q4-2023) (YoY)

Export Growth (YoY) - Mar ‘24

Import Growth (YoY) - Mar'24

Bl Rate - Apr'24

Inflation Rate - Apr'24 (MoM)

Inflation Rate - Apr'24 (YoY)

LPS - Bank Umum (Rp)

LPS - BPR

Source : BI | BPS | IDX

Domestic Upcoming Released

GDP

Export Import
Inflation

Interest Rate
Foreign Reserved
Trade Balance

Source : Bl | BPS

7150
7100
7000

% Weekly
0.66%
-0.07%
-2.38%
-0.26%
-2.17%
1.15%
-0.93%
-1.10%
0.02%
-0.27%
-2.83%

Value
5.04%
-4.19%
-12.76%
6.25%
0.25%
3.00%
4.25%
6.75%

Date
8-Aug-24
15-May-24
3-Jun-24
22-May-24
7-Jun-24
15-May-24
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MARKET NEWS

ANTM PT Aneka Tambang Tbk

PT Aneka Tambang Tbk (ANTM) akan menggelontorkan dividen sebesar Rp3.08 triliun atau
setara 100 persen dari torehan laba bersih ANTM di 2023 sehingga berdasarkan kebijakan
tersebut, para pemodal akan menerima dividen sebesar Rp128,07 per lembar saham.
Keputusan tersebut telah disahkan dalam RUPS Tahunan perseroan pada 8 Mei 2024 lalu.
Berikut jadwal rinci mengenai dividen ANTM. Cum dividen pasar reguler dan pasar negosiasi
pada 20 Mei 2024, Ex dividen pasar reguler dan pasar negosiasi pada 21 Mei 2024. Sedangkan
Cum dividen pasar tunai pada 22 Mei 2024 dan Ex dividen pasar tunai pada 27 Mei 2024.
Sementara pembayaran dividen akan dilakukan pada 7Juni 2024.

PTBA PT Bukit Asam Tbk

PT Bukit Asam Tbk (PTBA) akan menyalurkan dividen tunai sebesar Rp4.57 triliun atau setara 75
persen dari laba bersih PTBA di 2023 sebesar Rp6.1 triliun. Sehingga para pemodal akan
menerima dividen sebesar Rp397.71 per lembar saham. Sementara 25 persen sisa laba bersih
atau Rp1.5 triliun digunakan sebagai laba ditahan untuk pengembangan operasional bisnis
perseroan. Keputusan tersebut sesuai dengan hasil RUPS Tahunan pada 8 Mei 2024. Berikut
rincian jadwal dividen tunai PTBA. Cum dividen pasar reguler dan pasar negosiasi pada 20 Mei
2024, Ex dividen pasar reguler dan pasar negosiasi pada 21 Mei 2024. Sedangkan cum dividen
pasar tunai pada 22 Mei 2024 dan Ex dividen pasar tunai pada 27 Mei 2024. Sementara
pembayaran dividen akan dilakukan pada 7 Juni 2024.

NISP PT Bank OCBC NISP Tbk

PT Bank OCBC NISP Tbk (NISP) mencatatkan kinerja positif sepanjang 1Q24 dengan perolehan
laba bersih Rp1.17 triliun, tumbuh 13% yoy dari Rp1.03 pada periode yang sama tahun lalu.
Kinerja positif tersebut didukung oleh peningkatan pendapatan bunga bersih sebesar 6% yoy
dan penurunan beban cadangan kerugian penurunan nilai sebesar 96% yoy sejalan dengan
membaiknya kualitas aset akibat pulihnya aktivitas ekonomi. Total penyaluran kredit di OCBC
meningkat sebesar 11% yoy sepanjang 1Q24, terutama didorong oleh pertumbuhan kredit
perbankan ritel sebesar 13% dan kredit perbankan bisnis sebesar 10%. Sementara penyaluran
KPR tercatat naik 16% yoy, termasuk didukung oleh KPR Easy Start & KPR Kendali, produk
unggulan OCBC dalam kredit kepemilikan rumah.

ITMG PT Indo Tambangraya Megah Tbk

PT Indo Tambangraya Megah Tbk (ITMG) menbukukan laba bersih sebesar USD61 juta
sepanjang 1Q24, jeblok 66,28% yoy dari USD182.71 juta pada periode yang sama tahun lalu.
Jebloknya laba bersih tersebut sejalan dengan penurunan pendapatan bersih 1Q24 sebesar
USD489.23 juta atau setara dengan Rp7.76 triliun, turun 29% dari USD685.58 juta pada periode
yang sama tahun lalu. Namun manajemen ITMG mengungkapkan bahwa meski pendapatan
menurun, namun terjadi peningkatan volume penjualan sebesar 11% yoy. Pendapatan yang
rendah disebabkan karena terdampak penurunan harga jual rata-rata (ASP) batubara sebesar
36% dari USD151/ton di 3M23 menjadi USD97/ton di 3M24 yang sejalan dengan tren penuruan
harga batubara global.

PGEO PT Pertamina Geothermal Energy Tbhk

PT Pertamina Geothermal Energy Tbk (PGEO) berhasil mencatatkan pendapatan sebesar
USD103.32 juta sepanjang 1Q24 dan laba bersih USD47.49 juta, melampaui target yang telah
ditetapkan dalam Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan 2024. Direktur Utama PGE, Julfi
Hadi mengungkapkan bahwa adanya kinerja yang kuat tersebut, menjadi landasan bagi perus-
ahaan untuk terus menggarap sumber daya panas bumi sebagai tulang punggung transisi en-
ergi nasional. Dalam Briefing Kinerja Keuangan Q1 2024 di Jakarta, Rabu (8/5/2024) Julfi Hadi
menyebut bahwa 14 lapangan panas bumi yang dikelola PGE diperkirakan memiliki cadangan
energi hingga 3 GW, yang sebagian besar terletak di Jawa dan Sumatera.

PHINTRACO SEKURITAS
Kantor Cabang & Mitra Gl BEI

a0

DISCLAIMER : The information on this document is provided for information purpose only, It does not constitute any offer, recommendation or solicitation to any person to enter into any transaction or adopt any trading or investment
strategy, nor does it constitute any prediction of likely future movement in prices, Users of this document should seek advice regarding the appropriateness of investing in any securities, financial instruments or investment strategies
referred to on this document and should understand that statements regarding future prospects may not be realized, Opinion, Projections and estimates are subject to change without notice, Phintraco Sekuritas is not an investment

adviser, and is not purporting to provide you with investment advice, Phintraco Sekuritas accepts no liability whatsoever for any direct or consequential loss arising from the use of this report or its contents, This report may not be
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LAMPIRAN 1

SHARES UPDATE by Phintraco Sekuritas - as of 08-05-2024

[A]

AKRA
INCO
INKP
MDKA
MEDC

TINS

[B]
INDF
JPFA

MAPI

MYOR

[C]

BBCA
BBRI
BMRI
BBNI

BRIS

[D]

BIRD
HEAL

KLBF

[E]

MTEL
TLKM

TOWR

[F]

BSDE
CTRA
PWON

SMRA

[G]

ASlI

UNTR

Source : IDX | AT Research | A : Basic Materials & Energy | B : Consumer Cyclicals & Non-Cyclicals | C : Financials | D : Healthcare, Technology, Transportation & Logistic | E : Infrastructures |
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LAMPIRAN 2

CA Reminder
Warrant Issue
JAST-W

Tender Offer

META

PTRO

Cash Dividend
AKRA

ASBI

ASII

BSML

BUAH

EXCL
GOOD
HMSP
KEJU
LPGI
MBAP
MFMI
PLIN
PRDA
PTMP
PTRO
SKLT
SMGR
SMSM
TAPG
TRIS
TUGU
Stock Split
BPII
RUPST
ABMM
ADCP
ADMR
ADRO
AMRT

Source : ksei

Exercise Price
Rp188
Price
Rp250
Rp3543.23
Dividend
Rp50
Rp4
Rp421
Rp2

Rp23
Rp49
Rp9
Rpé9
Rp53
Rp27
Rp64
Rp37
Rp85
Rp166
Rp1
USDO0.003
Rp5

Rp85
Rp25
Rp91

Rp4

Rp123
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Start Trading
20-May-22
Start Offering
18-Apr-24
30-Apr-24
Cum Date
8-May-24
13-May-24
13-May-24
25-Apr-24
14-May-24
15-May-24
13-May-24
2-May-24
3-May-24
8-May-24
14-May-24
13-May-24
13-May-24
26-Apr-24
8-May-24
8-May-24
13-May-24
15-May-24
8-May-24
14-May-24
8-May-24
8-May-24

Old Ratio

End Trading
14-May-24
End Offering
17-May-24
29-May-24
Ex Date
13-May-24
14-May-24
14-May-24
26-Apr-24
15-May-24
16-May-24
14-May-24
3-May-24
6-May-24
13-May-24
15-May-24
14-May-24
14-May-24
29-Apr-24
13-May-24
13-May-24
14-May-24
16-May-24
13-May-24
15-May-24
13-May-24
13-May-24
New Ratio

20

Last Exercise
17-May-24
Payment Date
29-May-24
5-Jun-24
Payment Date
27-May-24
31-May-24
30-May-24
17-May-24
5-Jun-24
31-May-24
21-May-24
17-May-24
17-May-24
31-May-24
21-May-24
31-May-24
27-May-24
17-May-24
31-May-24
30-May-24
31-May-24
5-Jun-24
28-May-24
31-May-24
31-May-24
29-May-24
Start Date
13-May-24
Date
15-May-24
17-May-24
14-May-24
15-May-24

16-May-24

Hal. 5
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CA Reminder

RUPST Date
BAUT 17-May-24
BEBS 16-May-24
BIKE 16-May-24
BMAS 14-May-24
BOBA 16-May-24
BRIS 17-May-24
BSIM 16-May-24
BWPT 16-May-24
DEAL 14-May-24
DGIK 16-May-24
DGNS 15-May-24
DLTA 16-May-24
DNAR 15-May-24
ELPI 15-May-24
ELSA 15-May-24
ENVY 13-May-24
EPMT 14-May-24
GEMS 16-May-24
GRPM 13-May-24
GTSI 17-May-24
HBAT 15-May-24
HEAL 13-May-24
INTP 14-May-24
IPPE 16-May-24
JAST 13-May-24
JAYA 17-May-24
KLBF 16-May-24
KMDS 16-May-24
KRYA 15-May-24
KUAS 17-May-24
LOPI 14-May-24
LTLS 14-May-24

Source : ksei

Hal. 6
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CA Reminder

RUPST Date
MANG 13-May-24
MARK 15-May-24
MASA 15-May-24
MIDI 16-May-24
MLPL 13-May-24
NRCA 14-May-24
PBID 13-May-24
PPGL 17-May-24
PSKT 16-May-24
PSS 17-May-24
PYFA 14-May-24
PZZA 16-May-24
RALS 17-May-24
RUIS 14-May-24
SBMA 17-May-24
SGER 15-May-24
SIDO 15-May-24
SMMA 16-May-24
SRTG 16-May-24
SURI 15-May-24
TGKA 15-May-24
WIKA 15-May-24
WTON 17-May-24
ZATA 16-May-24

Source : ksei

Hal. 6



